
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.02.2022 м. Кривий Ріг № 84 
 

 

┌Про внесення змін до рішення виконкому районної  в  місті ради від 27.01.2021 ┐ 

№ 59 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток, суб’єктом 

надання яких є виконком районної в місті ради, в новій редакції» 

 

З метою ефективного надання публічних послуг, приведення у відповід-

ність інформаційних та технологічних карток послуг, суб’єктом надання яких є 

відділ економіки та промисловості, до єдиних стандартів, відповідно до рішен-

ня Криворізької міської ради від 23.12.2020 № 23 «Про затвердження Переліку 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адмініс-

тративних послуг «Віза», у новій редакції», керуючись законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

 1. Унести зміни до інформаційної та технологічної картки 17-19  

публічної послуги «Оформлення спеціальної бюджетної дотації фізичним осо-

бам та суб’єктам господарювання, незалежно від форми власності, з метою 

державної підтримки розвитку тваринництва та переробки сільськогосподарсь-

кої продукції», затвердженої рішенням виконкому районної в місті ради  

від 16.06.2021 № 273 «Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті 

ради від 27.01.2021 № 59 «Про затвердження інформаційних та технологічних ка-

рток, суб’єктом надання яких є виконком районної в місті ради, в новій редакції»  

а саме: 

1.1 у пункті 12 інформаційної картки публічної послуги встановити строк 

надання послуги для усіх видів спеціальної бюджетної дотації - до 10 робочих 

днів; 

1.2 у технологічній картці публічної послуги замінити строк загальної кіль-

кості днів надання послуги - до 10 робочих днів для усіх видів спеціальних бю-

джетних дотацій. 

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на загальний 

відділ (Солодовнік О.В.), контроль – на керуючого справами виконкому             

Гижка О.О. 

 
 

В.о. голови районної в місті ради –  

заступник голови районної в місті ради       Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 


